

TILINPÄÄTÖKSEN 2019 LAADINTAOHJE

HOX!

Tärkeitä päivämääriä:

- **17.1.2020 Rondo suljetaan**, vuoden 2019 laskujen osalta.
- **21.1.2020 mennessä** sisäinen- sekä myyntilaskutus tulee olla tehtynä.
- **10.3.2020** toimielimen hyväksymät toiminnallisten tavoitteiden toteuma ja tila tulee olla syötettynä TargetorPro-järjestelmään.
- **10.3.2020** mennessä Taloudellisten tavoitteiden käyttötalous- sekä investointiosan liitelomakkeet tulee tallentaa Teams – Tilinpäätös 2019, tiimin dokumentteihin.

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Toimialan toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen tilinpäätöksessä 2019 raportoidaan TargetorPro –ohjelmalla: <https://tornio.targetorpro.com/login/?next=/executor/>

Vuosille 2018-2021 laadittu Tornion kaupungin strategian toimeenpano-ohjelma on luettavissa TargetorPro -ohjelmasta; Kaupunkistrategia - strategiset toimenpiteet sekä strategiset mittarit valinnoilla.

Toiminnalliset tav.
Targetor

Toimielimien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen (toteuma ja tila) tulee esittää tilinpäätökseen 2019 samalla tarkkuustasolla, kuin ne ovat esitetty vuoden 2019 talousarviossa.

Toimielimen arvio tavoitteiden toteutumisesta laaditaan liitteen 1 mukaiseen lomakkeeseen. Lautakunnan arvio laaditaan yhteenvetona käsittäen kaikki sen alaisuudessa olevat palvelualueet.

Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen

Käyttötalouden toteutuminen esitetään tilinpäätöksessä toimielimittäin. Talouspalvelut toimittavat esitetyt käyttötalouslomakkeet sekä investointiosan liitetietolomakkeet **25.2.2020** mennessä. Taulukot on tarkistettava ja täydennettävä lautakunnittain.

Taloudelliset tav.
Teams

Talousarvion-, käyttösuunnitelman ja osavuosikatsaus 2:n yhteydessä toimialat ovat kartoittaneet riskit omilta vastuualueiltaan. Avainriskit löytyvät toimialoittain TargetorPro –järjestelmästä sekä talousarviokirjasta (s.27). Vastuuhenkilöt ovat laatineet riskeille talousarvion yhteydessä toimenpidesuunnitelmat. Riskien torjumiseksi tehdyt toimenpiteet tulee kirjata tilinpäätöksen yhteydessä järjestelmään. Riskien arviointi ja raportointi ovat sisäisen valvonnan ohjeistuksen mukaan tehtävä tilinpäätöksessä ja kesäkuun osavuosikatsauksessa; toimenpiteiden, toteuman ja vastuuhenkilön osalta.

Vuoden 2019 tilinpäätös allekirjoitetaan kaupunginhallituksessa **30.3.2020**.

Anne Vuorjoki
Talousjohtaja

LIITE 1, Yhteenvetolomake

Lautakunnan arvio toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sekä investointien toteutumisesta vuonna 2019:

LAUTAKUNTA:	
Toimiala	
Lautakunnan palvelualueet	
TOIMINNALLISET TAVOITTEET:	
Hyvinvoiva ja osallistuva kuntalainen	
Asuminen ja ympäristö	
Elinkeinot, osaaminen ja kilpailukyky	
Resurssit ja johtaminen / Henkilöstö	
TALOUDELLISET TAVOITTEET:	
Resurssit ja johtaminen / Talous	
INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN:	